Toutes les informations présentes dans ce document sont données à titre informatif et ne seront définitives qu'après validation écrite du client.
En fonction des évolutions techniques, les données peuvent être modifiées sans préavis.
Fiche technique luminaire Infinity 400Top – FT45-FR-rev3 – 01-2025
Assembling Leds Light S.A.S.
9, Rue Joseph Cugnot  Tel. 04 34 29 54 48
66000 – Perpignan  www.inconel-technologies.com
FRANCE
Matériel Luminaire en aluminium avec diffuseur en méthacrylate. Visserie en acier inoxydable

sans perte de la garantie. Le compartiment électrique est accessible pour un éventuel
câblage et / ou maintenance (par exemple, remplacement d'un parasurtenseur dégradé).
Le connecteur d'alimentation est débrochable et permet d’être raccordé facilement à
l'extérieur du luminaire, évitant ainsi de travailler vers le haut. Les luminaires peuvent être
fournis sur demande avec un câble d'alimentation de la longueur désirée.
Toutes les informations présentes dans ce document sont données à titre informatif et ne seront définitives qu'après validation écrite du client.
En fonction des évolutions techniques, les données peuvent être modifiées sans préavis.
Fiche technique luminaire Infinity 400Top – FT45-FR-rev3 – 01-2025
Assembling Leds Light S.A.S.
9, Rue Joseph Cugnot  Tel. 04 34 29 54 48
66000 – Perpignan  www.inconel-technologies.com
FRANCE
Références
Références (2700 K) Routière (5M) Frontale (8M) IESNA-III (I3) Extensive (XW) Rectangulaire (MW) Routière 2 (MN) Large (LW)
Puissance Courant Led Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux
18 W 350mA 45.741T.27.18 2145 lm 45.742T.27.18 2075  lm 45.743T.27.18 2096 lm 45.744T.27.18 2136 lm 45.745T.27.18 2136 lm 45.746T.27.18 2136 lm 45.747T.27.18 2136 lm
35 W 500mA 45.741T.27.35 4051 lm 45.742T.27.35 3919 lm 45.743T.27.35 3959 lm 45.744T.27.35 4034 lm 45.745T.27.35 4034 lm 45.746T.27.35 4034 lm 45.747T.27.35 4034 lm
50 W 700mA 45.741T.27.50 5731 lm 45.742T.27.50 5543 lm 45.743T.27.50 5600 lm 45.744T.27.50 5707 lm 45.745T.27.50 5707 lm 45.746T.27.50 5707 lm 45.747T.27.50 5707 lm
Références (3000 K) Routière (5M) Frontale (8M) IESNA-III (I3) Extensive (XW) Rectangulaire (MW) Routière 2 (MN) Large (LW)
Puissance Courant Led Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux Référence Flux
18 W 350mA 45.741T.30.18 2360 lm 45.742T.30.18 2282 lm 45.743T.30.18 2305 lm 45.744T.30.18 2349 lm 45.745T.30.18 2349 lm 45.746T.30.18 2349 lm 45.747T.30.18 2349 lm
35 W 500mA 45.741T.30.35 4457 lm 45.742T.30.35 4311 lm 45.743T.30.35 4354 lm 45.744T.30.35 4438 lm 45.745T.30.35 4438 lm 45.746T.30.35 4438 lm 45.747T.30.35 4438 lm
50 W 700mA 45.741T.30.50 6304 lm 45.742T.30.50 6098 lm 45.743T.30.50 6160 lm 45.744T.30.50 6277 lm 45.745T.30.50 6277 lm 45.746T.30.50 6277 lm 45.747T.30.50 6277 lm
1 - Routière (5M)
CIE3–94   ULR=0,1 %
2 - Frontale (8M)
CIE3–93   ULR=0 %